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La ligne Urbaine 11 circule du lundi au dimanche.
Cette ligne est accessible aux personnes a mobilité réduite.
Cette ligne ne circule pas le 1° mai.

(N[O AT (T  ELGL TGP (e [l Contactez-nous ou suivez-nous sur :

Web : www.star.fr
Web mobile : m.starbusmetro.fr
Applications labellisées STAR

Twitter : W viteunbus
W starbusmetro
Teéléphone : 09 70 821 800

1l
INFORMATIONS DIVERSES

m Caractéristiques de la ligne 11

= Vers La Poterie / Saint-Saéns, premier départ du centre-ville a 6h05,
dernier départ a 22h30. Les vendredis et samedis, derniers départs
de République vers Saint-Saéns et Brécé a 0h00 et 1h35.

= Vers Z.I. Ouest / Stade Rennais, premier départ du centre-ville a 6h05,
dernier départ du centre-ville a 22h30.

= Un départ toutes les 10 min a 15 min.

entre et aux stations suivantes :

République, Gares et La Poterie.

= Principaux quartiers desservis par la ligne 11

= Z.l. Ouest, Rue de Lorient, Le Mail, centre-ville de Rennes, Gares,
Saint-Hélier, Cimetiere de I'Est, Z.I. Sud-Est et La Poterie.

m Principaux lieux publics desservis par la ligne 11

Etablissements Arréts de descente
Caisse de Retraite et Santé au travail CARSAT
Caisse d’Allocations Familiales (C.A.F) Champs Libres
Cimetiere de I'Est Cimetiere de I'Est
Clinigue Saint-Yves Croix Saint-Hélier

CPAM Champs Libres
Gare Routiere Gares
Gare SNCF Gares

CLIC de Rennes Place de Bretagne

La FRENCH TECH Cheques Postaux
Le 4 Bis Champs Libres
Le Liberté Liberté TNB

Les Champs Libres Champs Libres
Roazhon Park Stade Rennais
TNB (Cinéma et Théatre) Liberté TNB

Les horaires ne sont donnés qu’aux principaux arréts. Le bus dessert tous les arréts

figurant sur le plan. Pour connaitre les horaires a votre arrét, vous pouvez vous
connecter au site internet www.star.fr ou contacter INFOSTAR 09 70 821 800.
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PLAN DE LA LIGNE
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du lundi 29 ao(t 2016

1 1 1 1 adébut juillet 2017

@ Z.l. OUEST / STADE RENNAIS -> SAINT-SAENS / LA POTERIE

Z.1 Ouest 6.28| 6.48 7.1 729 749 809| 819| 829| 840| 850| 9.02| 9.16| 9.31 10.00 10.32 11.03

Jardin Moderne 6.31| 6.51 715 733 7.53 8.13| 823| 833| 844 854| 9.06| 9.20| 9.35 10.04 10.36 11.07

Stade Rennais 555| 6.15| 6.35| 6.55| 7.11| 7.19| 7.29| 7.37| 7.47| 7.57| 8.07 817| 827| 837| 848| 858| 9.10| 9.24| 9.39| 9.54(10.09(10.25|10.41 |10.56 [11.12

Guilloux Lorient 559| 6.19| 6.39| 6.59| 7.16| 7.24| 7.34| 7.42| 7.52| 8.02| 8.12 822 832 842| 853 9.03| 9.14| 928| 943 958|10.13|10.29|10.4511.00|11.16

République @| 6.05| 6.25| 6.45| 7.05| 7.22| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00| 8.10| 8.20 830| 840| 850| 9.01| 9.11| 9.21| 9.35| 9.50|10.05(10.20 (10.36 {10.52 | 11.07 [11.23

Gares @| 6.09| 6.29| 650| 7.10| 7.27| 7.37| 7.47| 757| 8.07| 8.17| 8.27 837| 847| 857| 9.08| 9.18| 9.28| 9.42| 9.57|10.12(10.27 [10.43 |{10.59 | 11.14 [11.30

Cimetiére de I'Est 6.14| 6.34| 6.55| 7.15| 7.34| 7.44| 7.54| 8.05| 8.15| 8.26| 8.36 8.46| 855| 9.04| 9.14| 9.24| 9.34| 9.48(10.03|10.18(10.33(10.49 {11.05|11.20 | 11.36

Pré Garel 6.16| 6.36| 6.57| 7.17| 7.36| 7.46| 7.56| 8.07| 8.17| 8.28| 8.38 8.48| 857| 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.5010.0510.20|10.35|10.51 |11.07 |11.22 |11.38

Charmilles 6.19| 6.39| 7.00| 7.20| 7.39| 7.50| 8.00| 811 821 | 832| 842 852 9.00| 9.09| 9.19| 9.29| 9.39| 9.53|10.08|10.23/10.38 |10.54 |11.10|11.25|11.41

Veyettes 6.23| 6.43| 7.04| 7.24| 7.43| 754| 804 815 825| 8.36| 846 856| 9.04| 9.13| 9.23| 9.33| 9.43| 9.57/10.12|10.27 |10.42 |10.58 | 11.14 |11.29 | 11.45

La Poterie @| 629 6.49| 7.10| 7.30| 7.51| 8.02| 812| 823| 833| 8.44| 854 9.03| 911| 9.20| 9.30| 9.40| 9.50(10.04|10.19|10.34|10.49 |11.05 [11.21 |11.36 | 11.52

Z.1 Ouest 11.33 12.03 12.35 13.07 13.37 14.09 14.40 15.11 15.41|15.56 | 16.09 | 16.20 | 16.31 | 16.42 | 16.53 | 17.04

Jardin Moderne 11.37 12.07 12.39 13.11 13.41 1413 14.44 15.15 15.45|16.00 | 16.14 | 16.25 | 16.36 | 16.47 | 16.58 | 17.09

Stade Rennais 11.27 (11,42 |11.57 |12.12|12.28 | 12.44 |13.00 | 13.16 | 13.31 | 13.46 | 14.02 14.18|14.34|14.49|15.0515.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 | 16.19 | 16.30 | 16.41 | 16.52 (17.03 | 17.14

Guilloux Lorient 11.31/11.46 |12.01 |12.16|12.32 | 12.48 | 13.04 | 13.20 | 13.35 | 13.50 | 14.06 14.22|14.38 |14.53|15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.35|16.46 | 16.57 |17.08 | 17.19

République @ [11.38|11.53 12,09 [12.24 | 12.40 | 12.56 | 13.12 |13.28 | 13.43 [ 13.58 [ 14.13 14.29|14.45|15.00 |15.16 | 15.31 |15.47 | 16.02 | 16.17 | 16.32 | 16.43 [ 16.54 |17.05 |17.16 [17.27

Gares @ |11.45(12.00 (12,16 [12.31 | 12.47 | 13.03 | 13.19 |13.35 | 13.50 | 14.05 [ 14.20 14.36 |14.52 |15.07 | 15.23 | 15.38 | 15.54 | 16.09 | 16.24 | 16.39 | 16.50 | 17.01 (17.12 |17.23 | 17.34

Cimetiére de I'Est 11.5112.06 |12.22 |12.37|12.53 | 13.09 | 13.25 |13.41|13.56 | 14.11 | 14.26 14.42 14,58 |15.13|15.29 |15.44 | 16.01 | 16.16 | 16.31 | 16.46 | 16.58 | 17.09 | 17.20 (17.30 | 17.41

Pré Garel 11.5312.08 |12.24 |12.39|12.55|13.11 | 13.27 | 13.43 | 13.58 | 14.13 | 14.28 14.44|15.00 |15.15|15.31 | 15.46 | 16.03 | 16.18 | 16.34 | 16.49 | 17.01 | 17.12 |17.23 |17.33 | 17.44

Charmilles 11.56 12111227 |12.42|12.58 | 13.14 | 13.30 | 13.46 | 14.01 | 14.16 | 14.31 14.47 |15.03 |15.18 | 15.34 | 15.49 | 16.06 | 16.21 | 16.37 | 16.52 | 17.04 | 17.15 (17.26 |17.36 | 17.47

Veyettes 12.0012.15/12.31 |12.46|13.02 | 13.18 | 13.34 | 13.50 | 14.05 | 14.20 | 14.35 14,51 |15.07 |15.22 | 15.38 | 15.53 | 16.10 | 16.25 | 16.41 | 16.57 | 17.09 | 17.20 (17.31 |17.41 | 17.52

La Poterie @ [12.07 [12.22|12.38 |12.53|13.09 | 13.25 | 13.41 | 13.57 | 14.12 [ 14.27 [ 14.42 14.58 |15.14|15.29 | 15.4516.00 | 16.17 | 16.33 | 16.49 | 17.05|17.17 [17.28 | 17.39 | 17.49 | 18.00
O Ba n

Z.1 Ouest 17.15/17.26 |17.37 |17.48|17.58 | 18.09 | 18.19 | 18.29 | 18.39 | 18.53 | 19.05 19.20 (19.40 {20.12 | 20.32 | 21.00 | 21.50

Jardin Moderne 17.2017.3117.42 |17.52|18.02 | 18.13 | 18.23 | 18.33 | 18.43 | 18.57 | 19.09 19.24(19.43 |20.15|20.35 | 21.03 | 21.53 1.10

Stade Rennais 17.25/17.36 | 17.47 |[17.57 | 18.07 | 18.18 | 18.28 | 18.38 | 18.48 | 19.01 | 19.13 19.28(19.47 |20.19 | 20.39 | 21.07 | 21.57 1.15

Guilloux Lorient 17.3017.4117.52 |18.02|18.12 | 18.23 | 18.33 | 18.43 | 18.53 | 19.05 | 19.17 19.32 (19.51 |20.23 | 20.43 | 21.11 | 22.01 1.18

République @ |[17.38(17.4918.00 |18.10|18.20 | 18.30 | 18.40 | 18.50 [ 19.00 [ 19.12 {19.24 19.39(19.58 |20.30 | 20.50 |21.30 {22.30| 0.01| 1.24| 1.36

Gares @ [17.45(17.56 | 18.07 |18.17 | 18.27 | 18.37 | 18.47 | 18.57 | 19.07 | 19.19 | 19.31 19.45|20.04 | 20.36 | 20.55 | 21.35 |22.35| 0.06 1.41

Cimetiére de I'Est 17.52/18.03|18.14 |18.24|18.34 | 18.43 | 18.53 |19.03 | 19.13 | 19.25 |19.37 19.51/20.10 (20.42 | 21.01 |21.41 |22.41| 0.12 1.47

Pré Garel 17.55/18.06 | 18.17 | 18.27 | 18.36 | 18.45 | 18.55 | 19.05 | 19.15 | 19.27 | 19.39 19.53/20.12 |20.44 | 21.03 | 21.43 | 22.43 | 0.14 1.49

Charmilles 17.5818.09 118.20 |18.30|18.39 | 18.48 | 18.58 |19.08 | 19.18 | 19.30 | 19.42 19.56 (20.15 |20.46 | 21.05 | 21.45 | 22.45

Veyettes 18.03|18.14 |18.24 | 18.34|18.4318.52 | 19.02 |19.12 | 19.22 | 19.34 | 19.46 20.00 {20.19|20.50 | 21.09 | 21.49 | 22.49

La Poterie @|18.11/18.22(18.32 |18.41|18.50 | 18.59 | 19.08 | 19.18 | 19.28 | 19.40 [ 19.52 20.06 |20.25|20.56 | 21.15|21.55 | 22.55

Monniais 0.18 1.53

Anjou 0.37 212

@ correspondance métro.

HA Circule uniquement le vendredi. ] C'a roule 7 Retrguvez a tlout moment
Circule uniquement le vendredi. Dessert le quartier de la Monniais 9!‘9&1‘1:! info-trafic et | lnfqrmatlon STAR sur
(Cesson-Sévigné) et Bréce. France Bleu Armorique (103.1)
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du lundi 29 ao(t 2016

1 1 1 1 adébut juillet 2017

@ LA POTERIE / SAINT-SAENS -> STADE RENNAIS / Z.1.OUEST

La Poterie @)| 5.38| 558 6.19| 6.39| 6.55| 7.07| 7.20| 7.30| 7.40| 7.50| 8.00 810| 820| 831| 842 852| 9.08| 9.24| 9.39| 9.55(10.10/10.25|10.40 |10.55|11.11
Veyettes 544| 6.04| 6.25| 6.45| 7.03| 7.15| 7.28| 7.38| 7.48| 7.58| 8.08 8.18| 8.28| 8.39| 850| 9.00| 9.16| 9.32| 9.46/10.02|10.17|10.32|10.47 |11.02 | 11.18
Charmilles 548| 6.08| 6.29| 6.49| 7.07| 719 7.32| 742| 7.52| 8.02| 813 823| 833| 844 855/ 9.05| 9.20| 9.36| 9.50|10.06 |10.21 (10.36 |10.51 |11.06 | 11.22
Saint-Saéns 551| 6.11| 6.32| 6.52| 7.10| 7.23| 7.36| 7.46| 7.56| 8.06| 8.17 827| 837| 848| 859 9.09| 9.23| 9.39| 95310.09|10.24|10.39|10.54 |11.09|11.25
Cimetiere de I'Est 553| 6.13| 6.34| 654 7.12| 7.25| 7.38| 7.48| 7.58| 8.08| 819 829| 839| 851 9.02| 9.12| 9.25| 9.41| 9.55|10.11(10.26 (10.41 [10.56 |11.11|11.27
Gares @) 559| 6.19| 6.40| 7.00| 7.19| 7.32| 7.46| 7.56| 8.07| 8.17| 8.29 839| 849| 859 9.10| 9.20| 9.33| 9.49|10.03|10.19/10.34 (10.49 [11.04 |11.19|11.35
République @)/ 605| 6.25| 6.45| 7.05| 7.25| 7.38| 7.52| 8.03| 8.14| 824 | 8.36 846| 856 9.06| 9.16| 9.26| 9.39| 9.55/10.0910.25|10.40{10.55|11.10 ({11.25|11.41
Guilloux Lorient 6.09| 629| 649 | 7.09| 7.31| 7.44| 758 8.09| 820| 830 | 842 852| 9.02| 9.12| 922| 932| 9.45/10.0110.15/10.31 |10.46 |11.01 |11.16 |11.31 | 11.47
Stade Rennais 6.13| 6.33| 653 7.13| 7.35| 7.48| 8.02| 8.13| 824 834 846 856 9.06| 9.16| 9.26| 9.36| 9.49/10.05/10.1910.35|10.50 | 11.05|11.20 {11.35 | 11.51
Jardin Moderne 6.17| 6.37| 657 | 7.18| 7.40| 7.53| 8.07| 8.18| 829 | 839| 851 9.01| 9.11| 9.21| 931 | 9.41 10.10 10.40 11.10 11.40

Z.1 Ouest 6.21| 6.41| 7.01| 7.22| 7.44| 758 812 823| 8.34| 8.44| 856 906| 9.16| 9.26| 9.36| 9.45 10.14 10.44 11.15 11.45

La Poterie @ |11.27 [11.42|11.58 |12.13|12.28 | 12.44 [12.59 [13.15 [ 13.31 [13.47 | 14.02 1418 (14.34 |114.50|15.05|15.20 | 15.35|15.49 | 16.00 | 16.10 | 16.20 | 16.30 | 16.41 | 16.50 | 16.58
Veyettes 11.34|11.49|12.06 | 12.21 (12.36 | 12.52 | 13.07 | 13.23 | 13.39 | 13.55 | 14.09 14.25|14.41 (14,57 |15.12|15.27 | 15.42 | 15.56 | 16.07 | 16.18 | 16.28 | 16.38 | 16.49 | 16.58 | 17.07
Charmilles 11.38|11.53|12.10|12.25|12.40 (12.56 [13.11 |13.27 | 13.4313.59 | 14.13 14.29 (14.45|15.01|15.16 | 15.31 |15.46 [ 16.00 | 16.11 | 16.22 | 16.33 | 16.43 | 16.54 |17.03 |17.13
Saint-Saéns 11.41|11.56|12.13|12.28 (12.43 |12.59 |13.14 |13.30 | 13.46 | 14.02 | 14.16 14.32 |14.48 | 15.04 | 15.20 | 15.35|15.50 | 16.04 | 16.15 | 16.26 | 16.37 | 16.47 | 16.58 | 17.07 |17.17
Cimetiére de I'Est 11.43|11.58|12.15|12.30 (12.45(13.01 |13.16 |13.32 | 13.48 | 14.04 | 14.18 14.34 (14.50 | 15.06 | 15.22 | 15.37 | 15.52 | 16.06 | 16.17 | 16.28 | 16.39 | 16.49 |17.00 | 17.09 |17.19
Gares @ |11.51(12.06|12.23|12.38 | 12.53|13.09 | 13.24 |13.40 [ 13.56 | 14.12 | 14.26 14.42 |114.58 | 15.14|15.30 | 15.45|16.00 | 16.14 | 16.25 | 16.36 | 16.47 | 16.58 | 17.09 | 17.18 | 17.28
République @ |11.57 [12.1212.29|12.44 | 12.59 | 13.15 [13.30 |13.46 [ 14.02 | 14.18 | 14.32 14.48 (15.04 |15.20 | 15.37 | 15.52 | 16.07 | 16.21 | 16.32 | 16.43 | 16.54 | 17.05 |17.16 |17.25|17.35
Guilloux Lorient 12.03|12.18|12.35|12.50 [ 13.05 [13.21 |13.36 | 13.52 | 14.08 | 14.24 | 14.38 14.5415.10 | 15.26 | 15.43 | 15.58 | 16.13 | 16.28 | 16.39 | 16.50 | 17.02 | 17.13 | 17.24 | 17.33 | 17.43
Stade Rennais 12.07|12.2212.39|12.54 ({13.09 [13.25 [13.40 | 13.56 | 14.12 | 14.28 | 14.42 14.58 (15,14 |115.30|15.48 | 16.03 | 16.18 | 16.33 | 16.44 | 16.55 | 17.07 | 17.18 | 17.29 | 17.38 | 17.48
Jardin Moderne 12.12 12.44 13.14 13.45 1417 14.47 15.19 15.53 /16.08 | 16.23|16.39 | 16.50 | 17.01 |17.14 |17.25 |17.36 | 17.45|17.54
Z.1 Ouest 1217 12.49 13.19 13.50 14.22 14.52 15.24 15.58 (16.13 16.28 | 16.44 | 16.55|17.06 | 17.20 | 17.31 |17.42 |17.51 | 18.00
La Poterie @|17.06[17.16 |17.26 | 17.36 | 17.46 | 17.56 [ 18.07 |18.20 [ 18.33 | 18.44 | 19.00 19.20(19.40 (20.11|20.56 | 21.56

Veyettes 17.16|17.26 | 17.36 | 17.46 | 17.56 | 18.06 | 18.16 | 18.28 | 18.41 | 18.52 | 19.07 19.27 (119.47 |1 20.18 | 21.03 | 22.03

Charmilles 17.23|17.33|17.43|17.53|18.03|18.12|18.22 | 18.32 | 18.45|18.56 | 19.11 19.31(19.51 20.22 | 21.07 | 22.07

Saint-Saéns 17.27|17.37 |17.47 |17.57 | 18.07 | 18.16 | 18.26 | 18.36 | 18.48 | 18.59 | 19.14 19.3419.54 120.25|21.10 | 22.10

Cimetiére de I'Est 17.29|17.40|17.50 |18.00/18.10 | 18.19 | 18.29 | 18.38 | 18.50 | 19.01 (19.16 19.36119.56 120.27 | 21.12|22.12

Gares @ 17.38(17.4917.59|18.09 | 18.19|18.27 | 18.37 |18.45 | 18.57 | 19.08 | 19.23 19.43/20.03 |20.34|21.18 |22.18

République @ (17.45|17.56 | 18.06 | 18.16 | 18.26 | 18.34 | 18.44 | 18.52 | 19.04 |19.1519.30 19.50/20.10 120.40 | 21.30 | 22.30

Guilloux Lorient 17.53|18.04|18.13|18.23 (18.33 | 18.41 |18.50 | 18.58 | 19.10 | 19.21 | 19.36 19.56 | 20.16 | 20.46 | 21.35|22.35

Stade Rennais 17.58|18.09|18.18|18.28 | 18.38 | 18.46 | 18.55 |19.03 | 19.15|19.26 | 19.40 20.00 (20.20 (20.50 | 21.39|22.39

Jardin Moderne 18.03|18.14|18.23|18.33|18.42 | 18.50 19.07 19.30 (19.44 20.04 |20.24 | 20.54 | 21.43|22.43

Z.1 Ouest 18.09|18.19|18.27 |18.37 | 18.46 | 18.54 19.11 19.33 (19.47 20.07 |20.27 |20.57 | 21.46 | 22.46

@) correspondance métro.



du lundi 29 ao(t 2016

1 1 1 1 adébut juillet 2017

@ Z.l. OUEST / STADE RENNAIS -> SAINT-SAENS

Arréts principaux SAMEDI SAMEDI

Z.1 Ouest 6.49| 7.14| 7.38| 757| 8.17| 837 857| 9.14| 930| 9.45 10.00(10.15{10.30 | 10.45|11.00 | 11.1511.30 | 11.45 | 12.00 | 12.16 [ 12.32 | 12.47 | 13.02 [ 13.17

Jardin Moderne 6.53| 7.18| 7.42| 8.01| 821| 841| 9.01| 9.18| 9.34| 949 10.04|10.19(10.34 | 10.49 | 11.04 | 11.19 | 11.34 | 11.49 |12.04 | 12.20 | 12.36 | 12.51 | 13.06 | 13.21

Stade Rennais 6.36| 6.56| 7.21| 7.45| 8.04| 8.24| 844| 9.04| 9.21| 9.37| 9.52 10.07 /10.22|10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.23 | 11.38 | 11.53 | 12.08 | 12.24 [ 12.40 (12,55 |13.10 [ 13.25

Guilloux Lorient 6.39| 6.59| 7.24| 7.49| 8.08| 828 848| 9.08| 9.25| 9.41| 9.56 10.11|10.26 | 10.41 [10.56 | 11.11 |11.27 [ 11.42 | 11.57 [12.12 | 12.28 | 12.44 | 12.59 | 13.14 | 13.29

République @ 645 7.05| 7.30| 7.55| 815  8.35| 855| 9.15| 9.32| 9.48(10.03 10.19/10.34|10.49 | 11.04 | 11.19|11.35|11.50 | 12.05 | 12.20 | 12.36 | 12.51 [13.06 | 13.21 | 13.36

Gares @ 649 7.09| 7.34| 759| 819 8.39| 9.00| 9.20| 9.37| 9.53(10.08 10.24/10.3910.54 [11.09 | 11.24 | 11.40 | 11.55|12.10 | 12.25 | 12.41 [ 12.56 | 13.11 | 13.26 | 13.41

Cimetiére de I'Est 6.54| 7.14| 7.39| 8.04| 824| 844| 9.05| 9.26| 9.43| 9.59|10.14 10.30(10.45|11.00|11.15|11.30 | 11.46 | 12.01 |12.16 (12.31 | 12.47 | 13.02 | 13.17 | 13.32 | 13.47

Saint-Saéns 6.56| 7.16| 7.41| 8.06| 8.26| 8.46| 9.07| 9.28| 9.45(10.01|10.16 10.3210.47 |11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.48 | 12.03 | 12.18 | 12.33 | 12.49 | 13.04 | 13.19 | 13.34 | 13.49

Z.| Ouest 13.33/13.50 | 14.05|14.20|14.3514.50 | 15.05 |15.20 | 15.35 | 15.50 | 16.05 16.20 |16.3516.50 | 17.05 (17.20 |17.35|17.50 | 18.05 | 18.20 | 18.35 | 18.50 | 19.05 [19.22 | 19.42

Jardin Moderne 13.37|13.54|14.09 | 14.24 | 14.39 | 14.54 | 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.09 16.24 | 16.39|16.54 |17.09 | 17.24 |17.39 | 17.54 | 18.09 | 18.24 | 18.39 | 18.54 |19.09 | 19.26 | 19.46

Stade Rennais 13.41|13.58(14.13 |14.28 | 14.43 | 14.58 | 15.13 [15.28 | 15.43 | 15.58 | 16.13 16.28 |16.43|16.58 |17.1317.28 | 17.43|17.58 | 18.13 | 18.27 | 18.42 | 18.57 (19.12|19.29 [ 19.49

Guilloux Lorient 13.45|14.02 | 14.17 |14.32|14.47 | 15.02 | 15.17 | 15.32 | 15.47 | 16.02 | 16.17 16.32|16.47 (17.02 |17.17 |17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.31 | 18.46 | 19.01 | 19.16 | 19.33 | 19.53

République @ 13,52 14.09 [14.24 |14.39|14.55 | 15.10 {15.25 | 15.40 | 15.55 |16.10 [ 16.25 16.40 |16.55|17.10 | 17.2517.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.39 | 18.54 [ 19.09 | 19.24 | 19.41 | 20.01

Gares @ 1357 14.14{14.29 |14.44|15.01 |15.16 | 15.31 | 15.46 | 16.01 | 16.16 [ 16.31 16.46 |17.01 [17.16 | 17.31|17.46 | 18.01 | 18.16 | 18.30 | 18.44 | 18.59 | 19.14 | 19.29 | 19.46 | 20.06

Cimetiére de I'Est 14.03|14.20 (14.35 14.50 | 15.07 | 15.22 | 15.37 [ 15.52 | 16.08 | 16.23 | 16.38 16.53 |17.08|17.23 | 17.38|17.53 | 18.08 | 18.23 | 18.37 | 18.51 | 19.06 [ 19.21 (19.35|19.52 | 20.12

Saint-Saéns 14.05|14.22|14.37 | 14.52 | 15.09 | 15.24 | 15.39 | 15.54 | 16.10 | 16.25 | 16.40 16.55|17.10|17.25|17.40 | 17.55 | 18.10 | 18.25 | 18.39 | 18.53 | 19.08 | 19.23 | 19.37 | 19.54 | 20.14
d] d]

Z.1 Ouest 20.1220.31|21.00 | 21.50

Jardin Moderne 20.1620.35|21.04 | 21.54 1.10

Stade Rennais 20.19/20.38 | 21.07 | 21.57 114

Guilloux Lorient 20.23|20.42 | 21.11|22.01 1.18

République @ 20312050 (21.3022.30| 0.01| 1.24| 1.36

Gares @ 2036 20,55 |21.3522.35| 0.06 141

Cimetiére de I'Est 20.42|21.01|21.41|22.41| 0.12 147

Saint-Saéns 20.44|21.03|21.43|22.43| 0.14 1.49

Monniais 0.18 1.53

Anjou 0.37 212

@ correspondance métro.

El Dessert le quartier de la Monniais (Cesson-Sévigné) et Brécé.



du lundi 29 ao(t 2016

1 1 1 1 adébut juillet 2017

@ SAINT-SAENS -> STADE RENNAIS / Z.I. OUEST

Arréts principaux SAMEDI SAMEDI

Saint-Saéns 6.11| 6.41| 701| 7.21| 7.41| 801| 821| 836 852| 9.07| 9.22 9.37| 9.52(10.07/10.22{10.37 | 10.52 | 11.07 {11.22 | 11.37 | 11.53 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.54
Cimetiére de I'Est 6.13| 6.43| 7.03| 7.23| 7.43| 803 | 8.23| 838| 854| 9.09| 9.24 9.39| 9.54(10.09(10.24|10.39 |10.54 | 11.09 | 11.24 | 11.39 | 11.55|12.10 | 12.25 | 12.40 | 12.56
Gares @| 6.19| 6.49| 7.09| 7.29| 7.49| 8.09| 829 844| 9.00| 9.15| 9.30 9.45(10.0010.15/10.30 {10.4511.00 | 11.15{11.30 | 11.45|12.01 | 12.16 | 12.31 | 12.46 | 13.02
République @| 6.25| 655 7.15| 7.35| 7.55| 8.15| 835 850| 9.06| 9.21| 9.37 9.52|10.07 [10.22 {10.37 | 10.52 | 11.07 | 11.22 | 11.37 | 11.52 | 12.08 | 12.23 | 12.38 | 12.53 | 13.09
Guilloux Lorient 6.29| 6.59| 7.19| 7.39| 759 820| 8.40| 855/ 9.11| 9.26| 9.42 9.57(10.1210.27 |10.42 {10.57 |11.12 | 11.27 [ 11.42 | 11.58 | 12.14 | 12.29 | 12.44 |12.58 | 13.14
Stade Rennais 6.33| 7.03| 7.23| 7.43| 8.03| 824 | 844| 859| 9.15| 9.30| 9.46 10.01|10.16 |10.31 |10.47 | 11.02 | 11.17 | 11.32 | 11.47 |12.02 | 12.18 | 12.33 | 12.48 | 13.02 | 13.18
Jardin Moderne 6.37| 7.07| 7.27| 7.47| 807| 828| 8.48| 9.03| 9.19| 9.34| 950 10.05|10.20 (10.35|10.51 | 11.06 [11.21 |11.36 | 11.51 [12.06 | 12.22 | 12.37 | 12.52 | 13.07 | 13.23
Z.1 Ouest 6.40| 7.10| 7.30| 7.50| 8.10| 8.31| 851| 9.06| 9.22| 9.37| 9.53 10.0910.24 |10.39|10.55|11.10 |11.25|11.40 | 11.55 |12.10 | 12.26 | 12.41 | 12.56 | 13.11 | 13.27
Saint-Saéns 13.10(13.25|13.40 | 13.55|14.10 | 14.20 | 14.35 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.35 15.50|16.05 |16.20 | 16.35|16.50 [17.05 [17.20 | 17.35 |17.50 | 18.05|18.20 | 18.35 | 18.54 | 19.14
Cimetiere de I'Est 13.12|1327|13.42 |13.57 | 14.12 | 14.22 | 14.37 | 14.52 | 15.07 |15.22 | 15.37 15.52|16.07 | 16.22 | 16.37 | 16.52 | 17.07 | 17.22 | 17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.56 | 19.16
Gares @|13.18(13.33|13.48 |14.03|14.18 | 14.28 |14.43 | 14.58 | 15.14 | 15.29 | 15.44 15.59|16.14 |16.29 | 16.44 | 16.59 [17.14|17.29 | 17.44 |17.59 | 18.14 | 18.29 | 18.44 | 19.03 | 19.23
République @|13.25/13.4013.55 | 14.10 | 14.25 | 14.35 [ 14.50 [ 15.05 | 15.21 |15.36 | 15.51 16.06 | 16.21 |16.36 | 16.51|17.06 |17.21 |17.36 | 17.51 | 18.06 | 18.21 | 18.36 | 18.51 | 19.10 | 19.30
Guilloux Lorient 13.30(13.45/14.00 | 14.16 [ 14.31 | 14.41 | 14.56 | 15.11 | 15.27 | 15.42 | 15.57 16.12|16.27 |16.42 |16.57 | 17.12 |17.27 |17.42|17.57 | 18.12 | 18.27 | 18.42 | 18.57 | 19.16 | 19.35
Stade Rennais 13.34|13.49|14.04 | 14.20 | 14.35 | 14.45|15.00 | 15.15 | 15.31 | 15.46 | 16.01 16.16|16.31 |16.46 | 17.01|17.17 |17.32 | 17.47 | 18.02 | 18.17 | 18.32 | 18.46 | 19.01 | 19.20 | 19.39
Jardin Moderne 13.39(13.5414.09 |14.25(14.40 | 14.50 | 15.05 | 15.20 | 15.36 | 15.51 | 16.06 16.21|16.36 |16.51 |17.06|17.22 |17.37 | 17.52 | 18.07 | 18.22 | 18.37 | 18.51 | 19.06 | 19.25 | 19.43
Z. Ouest 13.43]13.58 | 14.13|14.29|14.44 | 14.54|15.09 | 15.24 | 15.40 | 15.55 | 16.10 16.25|16.40 |16.55 | 17.10|17.26 | 17.41 | 17.56 | 18.11 | 18.26 | 18.41 | 18.54 | 19.09 | 19.28 | 19.46
Saint-Saéns 19.34{19.5420.25 |21.10|22.10
Cimetiere de I'Est 19.36|19.56 |20.27 | 21.12| 22.12
Gares @|19.43|20.0320.33 | 21.18 | 22.18
République @|19.50 | 20.10 | 20.40 | 21.30 | 22.30
Guilloux Lorient 19.55|20.15|20.45|21.35|22.35
Stade Rennais 19.59|20.19 |20.49 | 21.39 | 22.39
Jardin Moderne 20.03|20.23 |20.53 | 21.43|22.43
Z.l Quest 20.06 | 20.26 | 20.56 | 21.46 | 22.46

@) correspondance métro.
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du lundi 29 ao(t 2016
11 & début juillet 2017

@ Z.l. OUEST / STADE RENNAIS -> SAINT-SAENS

Z.1 Quest 9.00{10.10|11.20 {12.30(13.03 | 13.43 | 14.18 | 14.58 | 15.33 | 16.13 | 16.47
Jardin Moderne 9.03(10.1311.23 |12.33|13.06 | 13.46 | 14.21 | 15.01 | 15.36 | 16.16 | 16.50
Stade Rennais 9.07{10.17|11.27 |12.37 {13.10 | 13.50 | 14.25 | 15.05 | 15.40 | 16.20 | 16.54
Guilloux Lorient 9.11]10.21 |11.31|12.41|13.14 | 13.54 | 14.29 |15.09 | 15.44 | 16.24 |16.58
République @| 9.17(10.2711.37 [12.47 | 13.20 | 14.00 [14.35 | 15.15 | 15.50 | 16.30 | 17.05
Gares @/ 9.22(10.32|11.42 |12.52 |13.25 | 14.05 |14.40 | 15.20 |15.55 | 16.35 |17.10
Cimetiére de I'Est 9.2610.36 |11.47 |12.57 | 13.30 | 14.10 | 14.45 |15.25 | 16.00 | 16.40 (17.15
Saint-Saéns 9.2810.38 |11.49|12.59 | 13.32 | 14.12 | 14.47 |15.27 | 16.02 | 16.42 (17.17
Z.1 Ouest 17.28|18.03|18.43 |19.18 {19.53 | 20.33 | 21.00 | 21.50
Jardin Moderne 17.31|18.06 | 18.46 | 19.21|19.56 | 20.36 | 21.03 | 21.53
Stade Rennais 17.35/18.10 |18.50 | 19.25|20.00 | 20.40 | 21.07 |21.57
Guilloux Lorient 17.39|18.14 |18.54 | 19.29 | 20.04 | 20.44 | 21.11 |22.01
République @|17.45/18.20 | 19.00 | 19.35 | 20.10 | 20.50 |21.30 | 22.30
Gares @ |17.50 | 18.2519.05 | 19.40 | 20.15 | 20.55 | 21.35 | 22.35
Cimetiére de I'Est 17.55|18.30 (19.10|19.45|20.20 | 21.00 | 21.41 | 22.41
Saint-Saéns 17.57|18.32 |19.12|19.47 | 20.22 | 21.02 | 21.43 | 22.43

@ correspondance métro.

@ sAINT-SAENS-> STADE RENNAIS / Z.1. OUEST

Saint-Saéns 8.25| 9.35/10.45|11.55(12.25|13.05 | 13.40 | 14.20 | 14.55 | 15.35 | 16.10
Cimetiére de I'Est 8.27| 9.3710.47 |11.57 [12.27 |13.07 | 13.42 | 14.22 | 14.57 | 15.37 | 16.12
Gares @| 833 9.43/10.53(12.04|12.34|13.14 |13.49 | 14.29 |15.04 | 15.44 | 16.19
République @| 838 9.49/10.59 [12.1012.40|13.20 [13.55 | 14.35 |15.10 | 15.50 | 16.25
Guilloux Lorient 8.43| 9.54|11.04 |12.15(12.4513.25 |14.00 | 14.40 | 15.15 | 15.55 | 16.30
Stade Rennais 8.46| 9.57 (11.07 |12.18|12.48 |13.29 | 14.04 |14.44 |15.19 | 15.59 |16.34
Jardin Moderne 8.51/10.02 |11.12|12.23|12.53 |13.34 | 14.09 |14.49 |15.24 | 16.04 |16.39
Z.l Quest 8.54110.05 [11.15|12.26 | 12.56 |13.37 | 14.12 |14.52 | 15.27 | 16.07 |16.42
Saint-Saéns 16.50 [17.25|18.05 |18.40 (19.15|19.55 | 20.25 | 21.10 | 22.10
Cimetiére de I'Est 16.52|17.27 |18.07 | 18.42|19.17 |19.57 | 20.27 | 21.12 | 22.12
Gares @|16.59 17.34 |18.1418.49 | 19.24 | 20.04 |20.34 | 21.18 | 22.18
République @ |(17.05|17.40 [18.20 {18.55 |19.30 | 20.10 | 20.40 | 21.30 | 22.30
Guilloux Lorient 17.10|17.45|18.25|19.00|19.35 | 20.15 | 20.45 | 21.35 | 22.35
Stade Rennais 17.14|17.49 |18.29 | 19.04 | 19.39 | 20.19 | 20.49 | 21.39 | 22.39
Jardin Moderne 17.19|17.54 |18.34 |19.09 | 19.44 | 20.24 | 20.54 | 21.43 | 22.43
Z.l Quest 17.22|17.57 |18.37 | 19.12|19.47 | 20.27 | 20.57 | 21.46 | 22.46

@ correspondance métro.

1]
LES BUS DE STADE

Desserte de Roazhon Park les jours de match.

H Comment se rendre au stade ?

Les Bus de Stade vous emmeénent
directement au Roazhon Park

au départ de République

(arrét de bus de la ligne 11).

PROFITEZ-EN
90 MIN. AVANT LE MATCH :
1BUS TOUTES LES
5A 10 MINUTES!

Pratique et rapide, des la fin du match, Les Bus de Stade

sont au tarif STAR
pour vous ramener directement dans habituel.
votre quartier de Rennes ou votre commune.

acces arrét

Géniaux

BS Bs
9 10

-
Route de Lorient
—

BUS DE STADE TOUTES DIRECTIONS VIA REPUBLIQUE
Bs Bs Bs Bs Bs
12 ne76 20

A A A
acces acces acces acces
portes porte 8 porte 9 portes
4a7 & boutique 10a 13

Rue Charles Geniaux

H A quel prix ?

Toutes les lignes sont utilisables avec les titres de transport habituels,
tickets ou abonnements. Pour une information détaillée, un dépliant
est disponible a I’'agence STAR.
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EMPLACEMENT DES BUS : A REPUBLIQUE

w

,'}‘g(ne Destination Repre sur le plan
€1 Cesson-Sévigné Champs Blancs
€1 Chantepie Rosa Parks
Saint-Grégoire Champ Daguet
B Haut Sancé

Henri Fréville

Saint-Laurent

Grand Quartier

B 7A Saint-Sulpice

|68 Patton

|68 Lycée Bréquigny

€6 Cesson-Sévigné Rigourdiére
€6 Saint-Jacques Morinais

© Saint-Laurent

© Cleunay

1 Saint-Saéns / La Poterie

11 Stade Rennais / Z.I. Ouest

@ Grand Quartier

@ LaPoterie

Beaulieu Atalante

@ Joliot Curie

50 @ Thorigné-Fouillard

@ (B Vezin/L'Hermitage/La Chapelle-Thouarault
@@ Le Rheu / Cintré

5 @ Mordelles / Le Verger
@ (@ Chavagne

@ @ saint-Jacques / Bruz
@@ Acigné

@) @@ Cesson-Sévigné / Brécé
Campus Ker-Lann

@ Beaulieu Atalante

@ Villejean

® Maurepas Gayeulles

. La Poterie

@ J.F. Kennedy

@ LaPoterie

€ Stade Rennais

ilteno Lignes lllenoo

2
[Qrlol-] [ |-]o]s]~]-|z]m]m]n]-] -]-]a]]-|m]=]ofa]-]afo]ala]~]J=z] | ]o]A]

o

o

LEGENDE

@ Station de métro

4 0 Station LE vélo STAR
-
j y P

Départs vers les communes les vendredis et samedis soirs

A1) Saint-Saéns / Cesson La Monniais / Brécé [l ou
80 Thorigné-Fouillard

@ Betton / Chevaigné / Saint-Sulpice

@ Montgermont / Chapelle-des-Fgtz / Gévezé

@ Vezin/ L'Hermitage / Ch. Thouarault / Cintré / Le Verger [l
€ Le Rheu/ Mordelles / Chavagne

@ Saint-Jacques / Bruz

@ Noyal-Ch. /Saint-Erblon / Orgeres / Bourgbarré
@ Vem/ Nouvoitou / Saint-Armel / Corps-Nuds [l

@ Acigné

][ ]~]

@ Chartres-de-Bretagne / Pont-Péan / Laillé 1]
@ Pacé / Parthenay-de-Bretagne a
@ Pacé/ Saint-Gilles / Clayes / Romillé a




il )
ACCESSIBILITE
DE LA LIGNE

B Laligne 41 est équipée de bus adaptés qui permettent aux
personnes a mobilité réduite d’accéder aisément au véhicule.

B Quels que soient le jour et I'heure, tous les bus ®

de cette ligne sont équipés. Pour étre certain(e) que

votre arrét est accessible, vérifiez la présence de ce 6\
pictogramme bleu et blanc sur I’abribus.

B Un document détaillant les arréts accessibles PMR est affiché
a chaque arrét de la ligne. Vous pouvez également visualiser

les arréts accessibles de la ligne @1 sur le plan situé aux pages 2
et 3.

B Pour monter dans le bus, faites signe au conducteur. Présentez-
vous a la deuxiéme porte du bus. Lorsque le conducteur actionne
la rampe d’acceés, vous pouvez monter dans le bus. L'espace
réservé se trouve juste a votre droite.

B Dans les bus équipés d’un emplacement PMR, le conducteur
ne peut accepter qu’une seule personne en fauteuil roulant
(pour des raisons de sécurité).

B Certains bus sont équipés de deux emplacements Sz

PMR. Pour les repérer, vérifiez la présence de \
ce pictogramme a I'avant du véhicule.

B Le métro @) et toutes les lignes de bus (sauf la ligne @3)) sont
accessibles aux personnes a mobilité réduite.

16



]
LES POINTS DE VENTE
DES TITRES DE TRANSPORT

B Les agences STAR:
= Au 12, rue du Pré Botté a Rennes (derriere La Poste République),
= Aux stations de métro Villejean-Université et Henri Fréville.
Retrouvez les horaires d’ouverture de vos agences sur :
= Sur www.star.fr
= En appelant le 09 70 821 800 (appel non surtaxé)

dans le hall de la gare routiére (pendant les travaux de la gare SNCF),
ouvert de a du lundi au vendredi.

B Les 120 commercants agréés présents dans les communes de Rennes
Métropole, commergants signalés par 'autocollant « Point de vente
STAR » sur la vitrine ou par une enseigne extérieure « STAR ».

B Les distributeurs automatiques présents dans chaque station de métro.

B A bord des bus, auprés des conducteurs (seul le ticket 1 heure y est
en vente).

Bon a savoir : vous pouvez recharger a domicile sur star.fr votre carte KorriGo
de formules 10/30/50 ou 100 tickets ou d’abonnements de votre choix.

Création
Impression

» Photocopie M&B et couleur

= Impression tous fichiers

+ Reliures et finitions de tous documents

= Imprimerie : dépliant/carte de visite/tract
= Grand format : bache/papier/PVC...

« Stand, dérouleur, drapeau, kakémonno...

Ligne bus 11 & 42
Arrét Erbonniére et Bas village

SELE,
.
#,




